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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę o organizacji turystyki międzynarodowej, w tym o zarządzaniu usługami
turystycznymi na światowym rynku.

Poznasz zasady zarządzania przedsiębiorstwem turystycznym, uwzględniając różnorodność
kulturową i trendy rynkowe.

Nauczysz się tworzyć i promować produkty turystyczne, dostosowane do oczekiwań
międzynarodowych klientów.

Zdobędziesz wiedzę o zarządzaniu międzykulturowym w turystyce, co pozwoli Ci efektywnie
współpracować z różnorodnymi zespołami.

Poznasz techniki negocjacji w biznesie oraz podstawy protokołu dyplomatycznego,
wspierające kontakty międzynarodowe.

Dowiesz się, jak wykorzystać social media i kampanie online do skutecznej promocji
destynacji i usług turystycznych.

Praca dla Ciebie
Pracujesz jako specjalista ds. międzynarodowego ruchu turystycznego, organizując wyjazdy
i usługi na skalę globalną.

Znajdujesz zatrudnienie jako pracownik biura zarządu firm turystycznych, zarządzając
operacjami międzynarodowymi.

Podejmujesz pracę w zagranicznych organizacjach turystycznych, wspierając ich rozwój i
działalność.

Pracujesz jako urzędnik zajmujący się turystyką międzynarodową, kreując strategie rozwoju
regionów turystycznych.

Otwierasz własną firmę turystyczną, oferując wyjazdy i usługi dla międzynarodowych klientów.

Pracujesz w działach marketingu turystycznego, tworząc kampanie promujące regiony i usługi
na rynkach zagranicznych.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

History of Art and Architecture

Introduction to Anatomy and Human Physiology

Introduction to Law with Elements of Civil Law

Introduction to Economics

Management

Customer Service in Tourism Industry

Tourist Marketing

Introduction to Tourism

Introduction to Recreation

Social and Economic Geography

Economics of Recreation and Tourism

Health Promotion and Health Training

Sightseeing

Sightseeing - field practice

Hotel Industry

Education of Leisure Time

Ethics in Tourism and Sport

Planning and Development of Tourist Space

Research Methods in Tourism

Human Nutrition and Dietetic

Introduction to First Aid

Project Management

Intercultural Management

Initiating and Running Business Activity
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World Tourism Markets

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Support for Outbound Tourism in Poland

Organization of Tourist Destinations

Commercial Markets for International Tourism

Reservation Systems in Tourism (certificate)

Sales and Customer Service Techniques in Tourism (certificate)

Human Resources in Tourism

International Tourism and Travel Agencies – field activities

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Sposób zaliczenia studiów

Studia licencjackie trwają trzy lata (sześć semestrów) i kończą się egzaminem dyplomowym. Absolwenci
mogą ubiegać się o pracę, w której wymagane jest wykształcenie wyższe, kontynuować naukę na
studiach magisterskich, magisterskich z podyplomowymi, podyplomowych lub MBA.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5/5

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę lub uzyskać świadectwo
dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia możesz skorzystać z
Programu Very Important Student (VIS) i
studiować pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

